
1 

 

 
 

INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 
 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA  BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  BIL 6.2021 
 

BIL 
NO. SEBUT 

HARGA 
TAJUK SEBUT HARGA 

PENYEBUTHARGA YANG 

BERJAYA 

TEMPOH 

1 IKM/BIL.16/2021 

PEROLEHAN BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, 

MEMASANG, MENGKONFIGURASI DAN MENGUJI 

INFRASTRUKTUR RANGKAIAN UNTUK KEGUNAAN 

INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 

ZIANTECH SOLUTIONS SDN 

BHD 

6 SEPTEMBER 2021 
– 3 NOVEMBER 2021 

(8 MINGGU) 

2 IKM/BIL.19/2021 

PERKHIDMATANMEMBANGUNKAN, 

MENGKONFIGURASI, MENGUJI DAN MENTAULIAH 

APLIKASI SISTEM KEDATANGAN   (E-KEDATANGAN) 

VERSI BAHARU DI INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 

IKM/BIL.19/2021 

ALAMI TECHNOLOGIES SDN 

BHD 

6 SEPTEMBER 2021 
– 5 MAC 2022   

(6 BULAN) 

3 
IKM/TBP/BIL.21/ 

2021 

KERJA-KERJA UBAHSUAI DINDING PEJABAT UTM, 

UTA, UKP DAN PERPUSTAKAAN IKM DI INSTITUT 

KOPERASI MALAYSIA,JALAN TEMPLER, PETALING 

JAYA, SELANGOR. 

 

AMY MAJU JAYA 

ENTERPRISE 

 

6 SEPTEMBER 2021 
– 3 NOVEMBER 2021 

(8 MINGGU) 

4 IKM//BIL.14/2021 

KERJA-KERJA PERKHIDMATAN MEMBERSIH 

BANGUNAN DAN HOUSEKEEPING UNTUK TEMPOH 2 

TAHUN BAGI KAMPUS UTAMA INSTITUT KOPERASI 

MALAYSIA (IKM) 103,JALAN TEMPLER,46700 

PETALING JAYA,SELANGOR DARUL EHSAN. 

 

HIDAYU RICH RESOURCES 

 

1 OKTOBER 2021 – 
31 DISEMBER 2021 

(3 BULAN) 

5 IKM/BIL.15/2021 

KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN KAWASAN DAN 

LANDSKAP UNTUK TEMPOH 2+1 TAHUN DI INSTITUT 

KOPERASI MALAYSIA,PETALING JAYA,SELANGOR 

DARUL EHSAN. 

 

GONANG CONSTRUCTION & 
SERVICES 

 

1 OKTOBER 2021 – 
31 DISEMBER 2021 

(3 BULAN) 

file:///C:/Users/Zulaikha/Desktop/MAIN%20FOLDER%20ZULAIKHA/1.%20%20IKM%20(DESKTOP)/MEETING/2021/SEBUTHARGA/4.%2014.2021-HOUSEKEEPING/Laporan%20Teknikal%20Sebutharga%20IKM.BIL14.2021%20-%20PDF.doc
file:///C:/Users/Zulaikha/Desktop/MAIN%20FOLDER%20ZULAIKHA/1.%20%20IKM%20(DESKTOP)/MEETING/2021/SEBUTHARGA/5.%2015.2021-LANSKAP/Laporan%20Teknikal%20Sebutharga%20IKM.BIL15.2021%20-%20PDF.doc


2 

 

BIL 
NO. SEBUT 

HARGA 
TAJUK SEBUT HARGA 

PENYEBUTHARGA YANG 

BERJAYA 

TEMPOH 

6 IKM/BIL.17/2021 

PENYELENGGARAAN DAN KHIDMAT SOKONG BAGI 

SISTEM PENGURUSAN MAKLUMAT 2.0 (MITS) 

UNTUK 1 TAHUN DI INSTITUT KOPERASI MALAYSIA. 

INFORMINENT SDN BHD 

 

 

6 SEPTEMBER 2021 
– 5 SEPTEMBER 
2022 (1 TAHUN) 

7 
IKM/ZONSABAH/

BIL.1/2021 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL TIKET KAPAL 

TERBANG DOMESTIK DAN ANTARABANGSA BAGI 

INSTITUT KOPERASI MALAYSIA ZON SABAH BAGI 

TEMPOH 2 + 1 TAHUN. 

 

1. SAYU TRAVEL & TOURS 

SDN BHD 

2. JASMINE TRAVEL & 

TOURS (S) SDN BHD 

6 SEPTEMBER 2021 
– 5 SEPTEMBER 
2023 (2 TAHUN) 

8 
IKM/ZONSABAH/

BIL.2/2021 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL PAKEJ PENGINAPAN 

PESERTA KURSUS BAGI KURSUS DALAM ANJURAN 

INSTITUT KOPERASI MALAYSIA SABAH, KOTA 

KINABALU BAGI TEMPOH 2 + 1 TAHUN 

1. RAIA HOTEL KOTA 

KINABALU 

 

2. TANG DYNASTY HOTEL, 

KOTA KINABALU 

 

3. TD PLAZA HOTEL, KOTA 

KINABALU 

 

4. TD PARK HOTEL, KOTA 

KINABALU 

 

6 SEPTEMBER 2021 

– 5 SEPTEMBER 

2023 (2 TAHUN) 

 
 

PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN OLEH MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 6.2021 YANG TELAH BERSIDANG 
PADA 1 SEPTEMBER 2021.  KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 
 
DISEDIAKAN OLEH: 
UNIT KEWANGAN DAN PEROLEHAN IKM 

file:///C:/Users/Zulaikha/Desktop/MAIN%20FOLDER%20ZULAIKHA/1.%20%20IKM%20(DESKTOP)/MEETING/2021/SEBUTHARGA/11.%20MESYUARAT%20JAWATANKUASA%20SEBUTHARGA%20KHAS%20BIL%207.2021-28.06.21/6.1-KAPAL%20TERBANG%20-LAPORAN%20PERBANDINGAN.pdf
file:///C:/Users/Zulaikha/Desktop/MAIN%20FOLDER%20ZULAIKHA/1.%20%20IKM%20(DESKTOP)/MEETING/2021/SEBUTHARGA/11.%20MESYUARAT%20JAWATANKUASA%20SEBUTHARGA%20KHAS%20BIL%207.2021-28.06.21/6.1-KAPAL%20TERBANG%20-LAPORAN%20PERBANDINGAN.pdf
file:///C:/Users/Zulaikha/Desktop/MAIN%20FOLDER%20ZULAIKHA/1.%20%20IKM%20(DESKTOP)/MEETING/2021/SEBUTHARGA/11.%20MESYUARAT%20JAWATANKUASA%20SEBUTHARGA%20KHAS%20BIL%207.2021-28.06.21/7.1-PENGINAPAN-%20LAPORAN%20PERBANDINGAN.pdf

